АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 09» июня 2014 года  № 224
г.Новохоперск
О приемке готовности

учреждений образования

муниципального района

к новому 2014-2015 учебному году

В соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 18.03.2014 г.  № 258 «Об итогах выполнения приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 113 от 25.02.2013 и мерах по подготовке учреждений образования к новому 2014-2015 учебному году и работе в зимних условиях» и  в целях приемки готовности учреждений образования Новохоперского муниципального района к новому 2014-2015 учебному году

1. И.о заместитель главы администрации – начальник отдела по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству администрации муниципального района (Козырева) организовать приемку готовности учреждений образования муниципального района к новому  2014-2015 учебному году в период с 01 июля по 12 августа 2014 года.

2. Утвердить состав комиссии по приемке готовности учреждений образования к новому  2014-2015 учебному году (приложение 1) и график приемки учреждений образования (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации – начальника отдела по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству администрации муниципального района Козыреву С.А.

Глава администрации

муниципального района

В.Т.Петров

                                          Приложение 1

                                                                             к распоряжению администрации

                                                                             муниципального района
                                                                             от « 09 » июня 2014г. № 224

Состав

 комиссии по приемке готовности  учреждений образования

к новому 2014-2015 учебному году

	Председатель  комиссии:

Рыженин Алексей Иванович
	Заместитель главы администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

Козырева Светлана Анатольевна
	И.о. заместителя главы администрации муниципального района - начальник отдела по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству

	Члены комиссии:

	Овчинникова Татьяна Викторовна
	Начальник ТО управления Роспотребнадзора  по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Новохоперском, Поворинском, Таловском районах

	Рыбальченко Евгений Александрович
	Ври. о. начальника отдела НД по Новохоперскому району (по согласованию)

	Боковой Владимир Павлович
	Председатель Новохоперского райкома профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Шевела Дмитрий Анатольевич
	Начальник отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства администрации муниципального района

                                                                       Приложение 2

к распоряжению администрации

муниципального района

от « 09 » июня 2014 г. № 224
График

приемки учреждений образования Новохоперского муниципального района

к новому 2014-2015 учебному году

	№ п/п
	Наименование учреждения образования
	Дата приемки

	1
	МКОУ «Березовская ООШ»
	12 августа 2014г.

	2
	МКОУ «Бороздиновская СОШ»
	15 июля 2014 г.

	3
	МКОУ «Подосиновская ООШ»
	15 июля 2014 г.

	4
	МКОУ «Центральская СОШ»
	15 июля 2014 г.

	5
	МКОУ «Ярковская СОШ»
	12 августа 2014г.

	6
	МКОУ «Полежаевская ООШ»
	15 июля 2014 г.

	7
	МКОУ «Пыховская ООШ»
	15 июля 2014 г.

	8
	МКДОУ «Варваринский Детский сад ОВ»
	15 июля 2014 г.

	9
	МКДОУ «Ильменский детский сад ОВ»
	15 июля 2014 г.

	10
	МКДОУ «Краснянский детский сад ОВ»
	15 июля 2014 г.

	11
	МКДОУ «Краснянский детский сад ОВ «Ивушка»
	15 июля 2014 г.

	12
	МКДОУ «Некрыловский детский сад ОВ»
	15 июля 2014 г.

	13
	МКДОУ «Бороздиновский детский сад ОВ «Вишенка»
	15 июля 2014 г.

	14
	МКДОУ «Центральский детский сад ОВ»
	15 июля 2014 г.

	15
	МОУ «Елань-Коленовская СОШ № 1»
	30 июля 2014 г.

	16
	МКОУ «Елань-Коленовская СОШ № 2»
	30 июля 2014 г.

	17
	МКОУ «Каменка-Садовская СОШ»
	12 августа 2014г.

	18
	МКОУ «Краснянская СОШ»
	12 августа 2014г.

	19
	МКОУ «Михайловская ООШ»
	30 июля 2014 г.

	20
	МОУ «Новохоперская гимназия № 1»
	30 июля 2014 г.

	21
	МОУ «Новохоперская СОШ № 2»
	30 июля 2014 г.

	22
	МОУ «Новохоперская СОШ № 91»
	30 июля 2014 г.

	23
	МКОУ «Ильменская ООШ»
	12 августа 2014г.

	24
	МКОУ «Подгоренская СОШ»
	12 августа 2014г.

	25
	МКОУ «Троицкая СОШ»
	30 июля 2014 г.

	26
	МКОУ «Терновская СОШ»
	12 августа 2014 г

	27
	МКОУ «Новохоперская ООШ»
	30 июля 2014 г.

	28
	МКОУ «Алферовская ООШ»
	30 июля 2014 г.

	29
	МКДОУ «Елань-Коленовский детский сад ОВ «Светлячок»
	30 июля 2014 г.

	30
	МКДОУ «Елань-Коленовский детский сад ОВ № 1»
	30 июля 2014 г.

	31
	МКДОУ «Новохоперский детский сад ОВ «Солнышко»
	30 июля 2014 г.

	32
	МКДОУ «Новохоперский центр развития ребенка – детский сад № 1 «Рябинка»
	30 июля 2014 г.

	33
	МКДОУ «Новохоперский детский сад ОВ «Ласточка»
	30 июля 2014 г.

	34
	МКДОУ «Новохоперский детский сад ОВ «Родничок»
	30 июля 2014 г.

	35
	МКДОУ «Терновский детский сад ОВ»
	30 июля 2014 г.

	36
	МКОУ «Новохоперская вечерняя сменная ООШ»
	30 июля 2014 г.

	37
	МКОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
	15 июля 2014 г.

	38
	МКОУДОД «Станция юных натуралистов»
	15 июля 2014 г.

	39
	МКОУДОД «Центр дополнительного образования детей»
	15 июля 2014 г.

	40
	МКОУДОД «Новохоперская школа искуств»
	15 июля 2014 г.

И.о заместителя главы администрации-

начальник отдела по образованию,

молодежной политике, опеке и попечительству

администрации муниципального района

     С.А.Козырева